別記様式４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　岐阜県知事　様
                                      （認定番号）第　　　　　　号
（ 氏　名 ）
岐阜県木造住宅相談員認定者名簿の記載事項変更届

　岐阜県木造住宅相談員認定者名簿の記載事項が下記のとおり変更となりましたので、「岐阜県木造住宅相談員」認定要領第７条第１項の規定により届け出ます。
記
　　　　　１　変更事項
                  変更前
                  変更後
          ２　変更が生じた日　　　　　　　　　　　年　　月　　日